
KENNEY VESTERAA CHRISTIANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36070692

Holmbovej 31D
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2025

Kenney Vesteraa Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENNEY VESTERAA CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Holmbovej 31D
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 36070692
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		38	4
Øvrige finansielle omkostninger		-15.194	-12.683
Ordinært resultat før skat		-15.156	-12.679
Årets resultat		-15.156	-12.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.156	-12.679
I alt		-15.156	-12.679

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		937.792	437.791
Finansielle anlægsaktiver i alt		937.792	437.791
Anlægsaktiver i alt		937.792	437.791
Tilgodehavender moms og afgifter		3.185	3.185
Tilgodehavender i alt		3.185	3.185
Likvide beholdninger		2.968	12.932
Omsætningsaktiver i alt		6.153	16.117
AKTIVER I ALT		943.945	453.908

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		83.621	98.778
Egenkapital i alt		123.621	138.778
Kreditinstitutter i øvrigt		450.937	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.387	315.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt		820.324	315.130
Gældsforpligtelser i alt		820.324	315.130
PASSIVER I ALT		943.945	453.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har **ingen ansatte** i regnskabsåret.